平成 26 年 12 月 19 日

九州各県士会理学療法士会会長 各位

公益社団法人沖縄県理学療法士協会

会 長  池城 正浩

平成 26 年度 九州ブロック現職者講習会開催のお知らせ

拝啓

各位におかれましては、益々ご清祥のこととお察し申し上げます。また平素より九州ブロック会の運

営にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記講習会を下記の通り開催する運びとなりました。つきましては、貴士会員へのご案内と

ご参加をよろしくお願いいたします。

尚、研修会内容など詳細につきましては、別紙をご覧頂きますようお願い致します。

敬具

― 記 ―

1. 日 程：平成 27 年 2 月 21 日 （土曜日） 13:30～17:30

    平成 27 年 2 月 22 日 （日曜日） 09:30～12:30

2. 会 場：ちゅうざん病院（5階ホール）

      〒904-2151  沖縄県沖縄市松本 6-2-1

3. 内 容：

テーマ  「理学療法研究に必要な統計学について」

講演講師  対馬 栄輝（ツシマ エイキ）先生 （弘前大学大学院保健学研究科）

4. 会 費：無 料

5. 参加者定員：100 名

【問い合わせ先】

             医療ちゅうざん会ちゅうざん病院 リハビリテーション部

               與儀 哲弘

 〒904-2151 沖縄県沖縄市松本 6-2-1 番地

Tel:098-982-1346 Fax:098-982-1347

E-mail:gensyoku2014@chuzan.or.jp

平成 26 年度 九州ブロック現職者講習会のご案内

1. 日 時：平成 27 年 2 月 21 日 （土曜日） 13:30～17:30

    平成 27 年 2 月 22 日 （日曜日） 09:30～12:30

2．会 場：ちゅうざん病院（5階ホール）

      〒904-2151  沖縄県沖縄市松本 6-2-1

3．テーマ：

 テーマ：「理学療法研究に必要な統計学について」

講 師：対馬 栄輝（ツシマ エイキ）先生 （弘前大学大学院保健学研究科）

※受講者が新人教育プログラム未修了者の場合｢B-3 統計方法論｣に読み替えて 1単位

が取得できます。新人教育プログラム修了者の場合、専門・認定理学療法士制度の 10

ポイントが取得できます。

4. 受講料：無 料

 ※研修会開催時点で日本理学療法士協会 九州ブロック会（九州各県士会）会員

        が対象 （研修会当日は会員カードをご提示下さい）

5． 定 員：100 名 ※締め切り日までに下記へお申し込みください。

6. 申込方法 ：下記の項目を明記して、E-mail でお申し込み下さい。

        件名：平成 26 年度九州ブロック現職者講習会申し込み

       ①氏名（ふりがな） ②所属施設名 ③県名 ④会員番号

       ⑤経験年数     ⑥受付可否の連絡先（PC アドレスのみ）

※携帯アドレスは避けて下さい（個人設定により受信されない場合があります）

※申込については、各施設まとめてお願い致します。

7. 申込、問合せ先：

〒904-2151 沖縄県沖縄市松本 6-2-1 番地

医療ちゅうざん会ちゅうざん病院 リハビリテーション部

與儀 哲弘

E-mail:gensyoku2014@chuzan.or.jp

Tel:098-982-1346 Fax:098-982-1347

8. 申込締切：平成 27 年 1 月 20 日（火）

       ※定員となり次第締め切りとさせて頂きます。